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Nome Laboratorio di Ricerca/Nome Insegnamento Laboratorio Didattico ed. piano locale RADL (Cognome) RADL (Nome) e-mail

Applied Physical Chemistry with Lab (CdS in Materials Science) U5 Terra T046  Dott.ssa Ferrara Chiara chiara.ferrara@unimib.it

Applied Physical Chemistry with Lab (CdS in Materials Science) U5 Terra T046  Dott. Santoro Carlo carlo.santoro@unimib.it

Laboratorio Chimica analitica e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T046/T029 Prof. Ballabio Davide davide.ballabio@unimib.it

Laboratorio Chimica analitica e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T046/T029 Dott.ssa Consonni Viviana viviana.consonni@unimib.it

Laboratorio Chimica analitica strumentale e Laboratorio (CdS in Scienze e 
Tecnologie Chimiche) U5 Terra T046/T029  Dott. Gosetti Fabio fabio.gosetti@unimib.it

Laboratorio di Chimica di Coordinazione e Metallorganica (CdS in Scienze e 
Tecnologie Chimiche LM) U5 Terra T046 Prof. Della Pergola Roberto roberto.dellapergola@unimib.it

Laboratorio di Chimica fisica II e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029 Prof. Greco Claudio claudio.greco@unimib.it

Laboratorio di Chimica fisica III e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T046 Dott.ssa Ferrara Chiara chiara.ferrara@unimib.it

Laboratorio di Chimica fisica III e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T046 Dott.ssa Trifiletti Vanira vanira.trifiletti@unimib.it

Laboratorio di Chimica Generale e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Dott.ssa Di Credico Barbara barbara.dicredico@unimib.it

Laboratorio di Chimica Generale e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Dott. Di Liberto Giovanni giovanni.diliberto@unimib.it

Laboratorio di Chimica Generale e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Prof.ssa Giordano Livia livia.giordano@unimib.it

Laboratorio di Chimica Generale e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Prof. Moret Massimo massimo.moret@unimib.it



Laboratorio di Chimica Generale ed Inorganica (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T029  Prof. D'Arienzo Massimiliano massimiliano.darienzo@unimib.it

Laboratorio di Chimica Inorganica I  e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Prof. Scotti Roberto roberto.scotti@unimib.it

Laboratorio di Chimica Macromolecolare (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T029  Prof.ssa Bracco Silvia silvia.bracco@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T029  Dott. Manfredi Norberto norberto.manfredi@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T029  Prof. Papagni Antonio antonio.papagni@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T029  Dott. Sassi Mauro mauro.sassi@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica II e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Prof. Beverina Luca luca.beverina@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica III e Laboratorio (CdS in Scienze e Tecnologie 
Chimiche) U5 Terra T029  Dott. Sassi Mauro mauro.sassi@unimib.it

Laboratorio di Chimica organica superiore (CdS in Scienze e Tecnologie Chimiche 
LM) U5 Terra T029  Dott. Manfredi Norberto norberto.manfredi@unimib.it

Laboratorio di Chimica Strumentale (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T046  Prof.ssa Comotti Angiolina angiolina.comotti@unimib.it

Laboratorio di Chimica Supramolecolare (CdS in Scienze e Tecnologie Chimiche 
LM) U5 Terra T029, T046 Dott.ssa Legnani Laura laura.legnani@unimib.it

Laboratorio di Fisica dei Materiali (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T069, T071, T074 Prof. Fasoli Mauro mauro.fasoli@unimib.it

Laboratorio di Fisica dei Materiali (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T069, T071, T074 Prof. Sanguinetti Stefano stefano.sanguinetti@unimib.it

Laboratorio di Fisica dei Materiali / Esperimentazioni di Fisica dei Solidi (CdS in 
Fisica) U5 Terra T069, T071, T074 Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it

Laboratorio di Fisica dei Materiali / Esperimentazioni di Fisica dei Solidi (CdS in 
Fisica) U5 Terra T069, T071, T074 Prof. Bonera Emiliano emiliano.bonera@unimib.it

Laboratorio di Ottica della contattologia (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Biancofiore Nicola nicola.biancofiore@unimib.it

Laboratorio di Ottica della contattologia (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott.ssa Farioli Marta marta.farioli@unimib.it

Laboratorio di Ottica della contattologia (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Giovanzana Stefano stefano.giovanzana@unimib.it

Laboratorio di Ottica della contattologia (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott. Cecchi Stefano stefano.cecchi@unimib.it

Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott. Lorenzi Roberto roberto.lorenzi@unimib.it

Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott. Minotto Alessandro alessandro.minotto@unimib.it



Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Prof. Moro Fabrizio fabrizio.moro@unimib.it

Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott. Pinchetti Valerio valerio.pinchetti@unimib.it

Laboratorio di Ottica geometrica e Oftalmica (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio di Sistemi Ottici e Oftalmici (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott.ssa Fredi Gjetja fredi.gjetja@unimib.it

Laboratorio di Sistemi Ottici e Oftalmici (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Dott.ssa Saccani Jessica jessica.saccani@unimib.it

Laboratorio di Sistemi Ottici e Oftalmici (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio di Stato solido e tecnologie quantistiche I (CdS in Fisica LM) U5 Terra T069, T071, T074 Prof. Pezzoli Fabio fabio.pezzoli@unimib.it

Laboratorio di Tecniche fisiche per l'optometria (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Ferrara Stefano stefano.ferrara@unimib.it

Laboratorio di Tecniche fisiche per l'optometria (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Mocciardini Emanuele emanuele.mocciardini@unimib.it

Laboratorio di Tecniche fisiche per l'optometria (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Nigrotti Gabriele gabriele.nigrotti@unimib.it

Laboratorio di Tecniche fisiche per l'optometria (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Prof.ssa Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it

Laboratorio Fisica 1 (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T006-T007-T011  Dott. Lorenzi Roberto roberto.lorenzi@unimib.it

Laboratorio Fisica 1 (CdS in Scienza dei Materiali) U5 Terra T006-T007-T011  Prof. Martini Marco m.martini@unimib.it

Optometria Avanzata con Laboratorio (CdS in Ottica e Optometria) U9b rialzato R55,R56,R57,R58,R60
,R61,R62,R63 Dott. Zeri Fabrizio fabrizio.zeri@unimib.it

Storia della Fisica moderna e Strumenti Ottici (CdS in Ottica e Optometria) U5 Terra T006-T011 Prof. Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it
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